Amîn.

Litury of the Word

Xwendina yekem

Peyva Xudan.

Şikir ji Xwedê re.

Zebûrêñ Bersivê

## Latin (latine)

### Kyrie

Kyrie eleison.

Kyrie eleison.

Christe, eleison.

Christe, eleison.

Kyrie eleison.

Kyrie eleison.

Gloria

Gloria in excelsis Deo. et in terra pax  
 hominibus bonae voluntatis.  
 laudamus te benedicimus tibi  
 adoramus te, glorificamus te; gratias  
 agimus tibi propter magnam gloriam  
 tuam Domine Deus, Rex caelstis,  
 Domine Deus Pater omnipotens.  
 Domine Jesu Christe, Unigenite Fili  
 unigenite, alleluia. Domine Deus,  
 Agnus Dei, Filius Patris, tollis peccata  
 mundi, miserere nobis. tollis peccata  
 mundi, suscipe orationem nostram;  
 Qui sedes ad dexteram Patris,  
 miserere nobis. Quoniam tu solus  
 Sanctus. tu solus Dominus tu solus  
 Altissimus; Iesus Christus, cum  
 Sancto Spiritu, in gloria dei patris.  
 Amen.

Colligo

Oremus.

Amen.

Liturgia verbi

Primum Lectio

Verbum Domini.

Deo gratias.

Responsorial Psalm

## Kurdish (Kurdî)

Xwendina duyemîn

Peyva Xudan.

Şikir ji Xwedê re.

Încîl

Xudan bi we re be.

Û bi ruhê xwe.

Xwendinek ji Mizgîniya pîroz li  
gorî N.

Rûmet ji te re ya Xudan

Mizgîniya Xudan.

Pesnê te, ya Xudan Îsa Mesîh.

Pîşeya Baweriyê

Ez bi yek Xwedê bawer dikim,  
 Bavê her tiştî, çêkerê erd û  
 ezmanan, ji her tiştê xuya û  
 nedîtî. Ez bi yek Xudan Îsa  
 Mesîh bawer dikim, Kurê Xwedê  
 yê yekta, ji Bav berî her dem  
 çêbûyî. Xwedê ji Xwedê, Ronahî  
 ji Ronahiyê, Xwedayê rast ji  
 Xwedayê rast, bi Bav re çêbûyî,  
 ne çêkirî, yekbûyî; her tişt bi wî  
 afirî. Ji bo me mirovan û ji bo  
 rizgariya me ew ji ezmên hat  
 xwarê, û bi Ruhê Pîroz ji  
 Meryema Virgin bû, û bû mirov.  
 Ji bo xatirê me ew di bin destê  
 Pontiyo Pîlatos de hat xaçkirin,  
 ew mirin û hat definkirin, û roja  
 sisiyan dîsa rabû li gor  
 Nivîsarên Pîroz. Ew hilkişıya  
 ezmên û li milê Bav rastê  
 rûniştiye. Ew ê dîsa bi rûmet  
 were dadbarkirina zindî û  
 miriyan Û dawiya padîşahiya wî  
 tune. Ez bi Ruhê Pîroz, Xudanê  
 ku jiyanê dide bawer dikim, yê

## Latin (latine)

Lectio secundi

Verbum Domini.

Deo gratias.

Evangelium

Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Lectio sancti Evangelii secundum N.

Gloria tibi, Domine

Evangelium Domini.

Laus tibi, Domine Jesu Christe.

Professio fidei

Credo in unum Deum; Patrem  
 omnipotentem, factorem caeli et  
 terrae; omnium visibilium et  
 invisibilium. Credo in unum Dominum  
 Jesum Christum, Unigenitus Dei Filius,  
 et ex Patre natum ante omnia  
 saecula. Deus de Deo, etc. Lumen de  
 Lumine; Deum verum de Deo vero.  
 genitum, non factum,  
 consubstantiale Patri; per ipsum  
 facta sunt omnia. Qui propter nos  
 homines et propter nostram salutem  
 descendit de caelis. et incarnatus est  
 de Spiritu Sancto ex Maria Virgine. et  
 homo factus est. Crucifixus etiam pro  
 nobis sub Pontio Pilato, passus et  
 sepultus est; et resurrexit tertia die  
 secundum scripturas. ascendit in  
 caelum et sedet ad dexteram Patris.  
 iterum venturus est cum gloria ut  
 iudicare vivos et mortuos cuius regni  
 non erit finis. Credo in Spiritum  
 Sanctum, Dominum et vivificantem;  
 qui ex Patre Filioque procedit. qui  
 cum Patre et Filio simul adoratur et